



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 8 marca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/7/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu i materiałów zużywalnych do hemodializy.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 5 formularza asortymentowo – cenowego dializatorów do hemodializy z błonami syntetycznymi o powierzchni 2,0 m².

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że pozycja nr 5 nie zawiera dializatorów do hemodializy z błonami syntetycznymi o powierzchni 2,0 m². Te dializatory są zawarte w pozycji nr 4.

Pytanie nr 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 5 formularza asortymentowo – cenowego dializatorów do hemodializy z błonami syntetycznymi o powierzchni 2,3 m².

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 5 dializatory do hemodializy z błonami syntetycznymi o powierzchni 2,3 m².

Pytanie nr 3: Zgodnie z warunkami SIWZ żądają Państwo składania ofert obejmujących wszystkie pozycje towarowe, co znacznie zmniejsza możliwości oferentów i powoduje monopolistyczne podejście do sprawy.

W związku z powyższym prosimy o wyodrębnienie linii krwi do ap. Dialog i Fresenius /poz. 13, 14, 15/ co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty na ten sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 1, 2, 3, 4, 5 - Dializatory, i dopuści zaferowanie dializatorów syntetycznych o powierzchniach odpowiednio:

1. 1,0 m²
2. 1,3 m²
3. 1,6 m²
4. 1,8 m²
5. 2,2 m²

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 14 i 15 – linie krwi do aparatu Fresenius odpowiednio:

1. Komplet linii krwi tętniczej i żyłnej na dwa wkłucia z workiem zbiorczym, łącznikiem mini spike i z zaciskami na drenach
2. Linie do dializy jednoigłowej

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 20 i 21 – Zestawy do produkcji koncentratu do dializ odpowiednio:

1. Zestaw do produkcji koncentratu do dializ – zasadowy węglan sodu
2. Zestaw do produkcji koncentratu do dializ – kwaśny z różnym składem jonowym

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie w ww. przetargu pozycji od nr 1 do nr 5 i utworzenie z nich osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie w ww. przetargu pozycji od nr 6 do nr 12 i utworzenie z nich osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie w ww. przetargu pozycji od nr 13 do nr 14 i utworzenie z nich osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: Zamawiający mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje asortymentowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający w zakresie dopuści, w zakresie pozycji nr 1, złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, sterylizowanymi wiązką elektronów o powierzchni 1,3m² i charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli?

Możliwości dializatorów (in vitro)

	REXEED -13LX			REXEED - 21LX			
Przepływ krwi (ml/min)	200	300	400	200	300	400	
Klirens (ml/min)*	193	259	301	198	277	332	
	Mocznik						
	Kreatynina	186	239	274	195	264	313
	Fosforany	154	185	201	173	215	241
	Witamina B12	93	102	106	115	129	137
KoA (Mocznik) (ml/min)	945			1321			
KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) *	9 (68)			14 (98)			
Efektywna powierzchnia (m ²)	1.3			2.1			

Warunki: Klirens: Qd=500 ml/min, Qf=0ml/min KoA: Qb=300ml/min, Qd=500ml/min, Qf=0ml/min KUF: Mierzony z krwią wołową, TP=60±5g/l, Hct.=32±2%, Qb=300ml/min .

*ISO8637:2004

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że pozycja nr 1 nie zawiera dializatorów o powierzchni 1,3 m². Te dializatory są zawarte w pozycji nr 2.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający w zakresie dopuści, w zakresie pozycji nr 4, złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, sterylizowanymi wiązką elektronów o powierzchni 2,1m² i charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli?

Możliwości dializatorów (in vitro)

	REXEED -13LX			REXEED - 21LX			
Przepływ krwi (ml/min)	200	300	400	200	300	400	
Klirens (ml/min)*	193	259	301	198	277	332	
	Mocznik						
	Kreatynina	186	239	274	195	264	313
	Fosforany	154	185	201	173	215	241
	Witamina B12	93	102	106	115	129	137
KoA (Mocznik) (ml/min)	945			1321			
KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) *	9 (68)			14 (98)			

Efektywna powierzchnia (m ²)	1.3	2.1
--	-----	-----

Warunki: Klirens: Qd=500 ml/min, Qf=0ml/min KoA: Qb=300ml/min, Qd=500ml/min, Qf=0ml/min KUF: Mierzony z krwią wołową, TP=60±5g/l, Hct.=32±2%, Qb=300ml/min .
*ISO8637:2004

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że pozycja nr 4 nie zawiera dializatorów o powierzchni 2,1 m². Te dializatory są zawarte w pozycji nr 5.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia 14 marca 2012 r. (środa) odpowiednio do godziny 10:00 i 11:00.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ZS ośrodków ekonomicznych, Główny Księgowy
Maria Wierzbowska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
M.B.